АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» августа 2013 г. № 304

Решение о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по

адресу: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, в районе ул.Гагарина

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделение элементов

планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов

планировочной структуры, на основании обращения общества с ограниченной

ответственностью «Фрилайт-Строй» (вход. № 2610 от 29.07.2013г.) в соответствии со

статьями 41, 42, 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава

муниципального образования «Город Балабаново», Правил землепользования и

застройки на часть территории муниципального образования «Город Балабаново»,
утвержденных решением Городской Думы городского поселения «Город Балабаново»

от 21.10.2011г. №73-Д
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять предложение общества с ограниченной ответственностью

«Фрилайт-Строй» о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории

для строительства «Квартала многоэтажной жилой застройки» на земельном участке

площадью 3,3764га, с кадастровым номером 40:03:110201:141 расположенном по

адресу: Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, в районе ул. Гагарина, с

видом разрешенного использования: для комплексного освоения в целях жилищного

строительства.
2. Отделу градостроительной деятельности Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново», в течение трех
дней со дня принятия решения разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского

поселения «Город Балабаново» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы Администрации
(исполнительно - распорядительного органа)
городского поселения «Город Балабаново»                                                    С.А. Галышев